promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir  junto  ao  Fundo  Municipal  de  Assistência  e
Desenvolvimento Social da Prefeitura Municipal da Estância
deÁguas de Lindóia, um crédito adicional especial no valor
de R$ 7.935,76 (sete mil, novecentos e trinta e cinco reais
e setenta e seis centavos), na seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.10  Fundo  Municipal  de  Assistência  e

Desenvolvimento  Social
02.10.01 Secretaria Municipal  de Assistência e

Desenvolvimento Social
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade

[...]

contida na Lei Ordinária nº 3.581, de 10 de setembro
de 2025,

D E C R E T A:
Art.  1º  Fica  aberto,  junto  ao  Fundo  Municipal  de

Assistência  e  Desenvolvimento  Social  da  Prefeitura
Municipal  da  Estância  de  Águas  de  Lindóia,  um crédito
adicional  especial  no  valor  de  R$  7.935,76  (sete  mil,
novecentos e trinta e cinco reais e setenta e seis centavos),
na seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.10  Fundo  Municipal  de  Assistência  e

Desenvolvimento  Social
02.10.01 Secretaria Municipal  de Assistência e

Desenvolvimento Social
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade

[...]

consta  dos  autos  do  Processo  Administrativo  nº.
5.180/2025,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto junto a Contadoria da Autarquia

denominada SABF – Serviço Autônomo de Balneoterapia e
Fisioterapia  de  Águas  de  Lindóia  um  crédito  adicional
suplementar no valor de R$ 186.000,00 (cento e oitenta e
seis mil reais), na seguinte conformidade:

04 SABF – Serviço Autônomo de Balneoterapia e
Fisioterapia de Águas de Lindóia

04.02 Setor de Balneoterapia
04.01.02 Setor de Balneoterapia

Ficha Categoria
Econômica
/Modalidade de
Aplicação

Funcional Programática Elemento

[...]

consta  dos  autos  do  Processo  Administrativo  nº.
5.181/2025,

D E C R E T A:
Art. 1º  Fica aberto junto a Contadoria da Autarquia

denominada SABF – Serviço Autônomo de Balneoterapia e
Fisioterapia  de  Águas  de  Lindóia  um  crédito  adicional
suplementar no valor de R$ 134.000,00 (cento e trinta e
quatro mil reais), na seguinte conformidade:

04 SABF – Serviço Autônomo de Balneoterapia e
Fisioterapia de Águas de Lindóia

04.02 Setor de Balneoterapia
04.01.02 Setor de Balneoterapia

FICHA Nº. 08
3.1.90.13.00  –  23.695.0402.2402.0000  –

O B R I G A Ç Õ E S  P A T R O N A I S